

Årsredovisning

för

RSH Sports AB

559131-2730

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Martin Sikorski, Styrelseledamot
2024-07-18

Styrelsen och verkställande direktören för RSH Sports AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom handel med konfektion inom sport och mode.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

2023 var ngt av ett mellanår för RSH Sports AB i den bemärkelse att omsättningen sjönk jämfört med året innan. Dels som en konsekvens av svagare konjunktur som vi parerade med lägre marknadsföringsutgifter (vilket bidrog till att vi vände fr förlust till vinst) men också till följd av att 2022 innehöll en större order av engångskaraktär. Samarbetet med den premiumåterförsäljare i Sverige med fysisk butik som huvudsaklig försäljningskanal som vi jobbat med tidigare fortsatte under året och kompletterades i vanlig ordning med vår e-handelsverksamhet. I sin helhet är RSH Sports AB med varumärket Running Is Dead alltjämt litet men målgruppens kändedom om varumärket är stadigt stigande och vi ser att intresset för hälsa och träning i allmänhet samt löpning med tillhörande livsstilsmarkörer (det är där våra produkter kommer in i bilden) är fortsatt stort. Vi är således fyllda av tillförsikt när vi blickar framåt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	200	325	323	137
Resultat efter finansiella poster	3	-40	0	-3
Soliditet (%)	7,0	6,5	12,5	57,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	34 058	-40 396	43 662
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-40 396	40 396	0
Årets resultat			3 477	3 477
Belopp vid årets utgång	50 000	-6 338	3 477	47 139

Aktieägarna har lämnat ett villkorat aktieägartillskott på totalt 109 000 kronor (109 000 kronor)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-6 338
årets vinst	3 477
	-2 861
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-2 861
	-2 861

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	200 330	324 502
Övriga rörelseintäkter	0	1 599
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	200 330	326 101

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-170 110	-327 465
Övriga externa kostnader	-28 236	-39 126
Övriga rörelsekostnader	0	-39
Summa rörelsekostnader	-198 346	-366 630
Rörelseresultat	1 984	-40 529

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 493	140
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-7
Summa finansiella poster	1 493	133
Resultat efter finansiella poster	3 477	-40 396

Resultat före skatt

3 477 -40 396

Årets resultat

3 477 -40 396

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

268 642

381 230

Summa varulager

268 642

381 230

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

122 712

48 250

Övriga fordringar

5

44 775

Summa kortfristiga fordringar

122 717

93 025

Kassa och bank

Kassa och bank

282 398

194 549

Summa kassa och bank

282 398

194 549

Summa omsättningstillgångar

673 757

668 804

SUMMA TILLGÅNGAR

673 757

668 804

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-6 338

34 058

Årets resultat

3 477

-40 396

Summa fritt eget kapital

-2 861

-6 338

Summa eget kapital

47 139

43 662

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

626 618

625 142

Summa kortfristiga skulder

626 618

625 142

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

673 757

668 804

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Personal

Bolaget har inte haft några anställda. Inga löner eller andra ersättningar har utbetalats.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Stockholm 2024-06-30

Martin Sikorski
Martin Sikorski
Ordförande

Edvin Hellsing
Edvin Hellsing

Daniel Rönnbäck
Daniel Rönnbäck
Verkställande direktör